Primer.- Modificar el contracte de servei de classes de natació en una instal·lació de 
piscina coberta amb monitoratge pel curs 2025 i 2026, adjudicat a favor de Club Natació 
Olot amb NIF G17067398, per la necessitat de reforç amb un monitor extra en 87 
sessions, per import de dos mil cent setanta-cinc euros (2.175,00 €) exempt d’IVA, previ 
compliment del requeriment que consta en el punt segon. 

Segon.- Requerir a Club Natació Olot amb NIF G17067398 per tal que ampliï la garantia 
definitiva per un import de 108,75 € corresponent al 5% del preu de la modificació sense